平成○○年６月３日
会員各位
神崎歯科技術研究所
所長　大西　良平

歯科シンポジウムのご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、半期ごとに開催しております歯科シンポジウムを下記のとおり行います。今回は、高齢化社会における歯科治療について、先端技術や最新知識を中心に紹介します。
　ご多忙とは存じますが、ぜひご参加ください。
敬具
[bookmark: _GoBack]
記

１．日時	平成○○年７月１３日（土）　午前１０時～午後４時
２．場所	明和インターナショナルホテル　５階　天平の間
３．プログラム
	高齢化社会における歯科治療
	坂本　栄治
（明和市民病院歯科部長）

	（昼食・休憩）

	高齢者の歯と口の健康
	真鍋　義彦
（大成大学歯科部教授）

	パネルディスカッション

	分科会

４．参加費	９，０００円
以上